УТВЕРЖДЕНО
приказом Федерального агентства
по техническому регулированию
и метрологии
от «____» _________ 2026 г. № ____
 Лист № 1
Регистрационный № 97737-26 Всего листов 5
ОПИСАНИЕ ТИПА СРЕДСТВА ИЗМЕРЕНИЙ

погрешнос
ти
измерений
мощности
постоянног
о тока, Вт,
Напряжение
постоянного
тока, В
Сила
постоянног
о тока, А
Мощность
постоянного
тока, Вт
AN5380-120S(F) от 0 до 80 от 0 до 120 от 0 до 1800 ±0,04 ±0,12 ±18
AN5380-170S(F) от 0 до 80 от 0 до 170 от 0 до 3000 ±0,04 ±0,17 ±30
AN5380-170(F) от 0 до 80 от 0 до 170 от 0 до 5000 ±0,04 ±0,17 ±50
AN5380-340(F) от 0 до 80 от 0 до 340 от 0 до 10000 ±0,04 ±0,34 ±100
AN5380-510(F) от 0 до 80 от 0 до 510 от 0 до 15000 ±0,04 ±0,51 ±150
AN53300-15S(F) от 0 до 300 от 0 до 15 от 0 до 1800 ±0,15 ±0,015 ±18
AN53300-30S(F) от 0 до 300 от 0 до 30 от 0 до 3000 ±0,15 ±0,03 ±30
AN53300-50(F) от 0 до 300 от 0 до 50 от 0 до 5000 ±0,15 ±0,05 ±50
AN53300-100(F) от 0 до 300 от 0 до 100 от 0 до 10000 ±0,15 ±0,1 ±100
AN53300-150(F) от 0 до 300 от 0 до 150 от 0 до 15000 ±0,15 ±0,15 ±150
AN53500-40(F) от 0 до 500 от 0 до 40 от 0 до 5000 ±0,25 ±0,04 ±50
AN53500-80(F) от 0 до 500 от 0 до 80 от 0 до 10000 ±0,25 ±0,08 ±100
AN53500-120(F) от 0 до 500 от 0 до 120 от 0 до 15000 ±0,25 ±0,12 ±150
AN53750-20(F) от 0 до 750 от 0 до 20 от 0 до 5000 ±0,375 ±0,02 ±50
AN53750-40(F) от 0 до 750 от 0 до 40 от 0 до 10000 ±0,375 ±0,04 ±100
AN53750-60(F) от 0 до 750 от 0 до 60 от 0 до 15000 ±0,375 ±0,06 ±150
AN531000-40(F) от 0 до 1000 от 0 до 40 от 0 до 10000 ±0,5 ±0,04 ±100
Лист № 4
Всего листов 5
Таблица 3 – Технические характеристики
Наименование характеристики